
Pachet Tonere

I.D.: 64031015

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,59 RON - 1.470,59 RON

Descriere: Toner Pantum TL-411XW 3 235.29 705.87 Unit Cilindru Pantum DL-410 1 336.14 336.14 Chip
Toner Pantum 411 + curatare 3 42.02 126.06 Reincarcare Toner Pantum 411 3 100.84
302.52 Total 1470.59
